
21 ULIČNA TRKA PRNJAVOR -
Rezultat trke

Datum & vreme: 2020-03-27 20:59:42

5k Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Osman Junuzović (#065) Seniori 5 km 02:58 0:14:49
2 Stefan Ćuković (#068) Seniori 5 km 03:03 0:15:15
3 Belmin Mrkanović (#066) Seniori 5 km 03:07 0:15:35
4 Uroš Gutić (#067) Seniori 5 km 03:10 0:15:49
5 Mlađen Samardžić (#057) U20M 5 km 03:11 0:15:55
6 Božidar Vujić (#058) Seniori 5 km 03:12 0:15:58
7 Srđan Samardžić (#053) Seniori 5 km 03:12 0:16:00
8 Nikola Pejčić (#059) Seniori 5 km 03:12 0:16:01
9 Damjan Grumić (#049) U20M 5 km 03:13 0:16:03
10 Đorđe Ćerić (#127) Seniori 5 km 03:26 0:17:10

11 Nikola Petrović (#166) Seniori Atletski Klub
"Prnjavor" 5 km 03:26 0:17:12

12 Kerim Saračević (#032) U20M 5 km 03:27 0:17:13
13 Miloš Trifunovic (#115) U20M 5 km 03:37 0:18:06
14 Mirko Cvijić (#052) Seniori 5 km 03:38 0:18:08
15 Jelena Gajić (#116) Seniorke 5 km 03:38 0:18:11
16 Dalibor Jovičić (#081) 40-50M 5 km 03:40 0:18:22
17 Miloš Japundžić (#118) Seniori 5 km 03:41 0:18:26
18 Ahmet Starcevic (#139) Seniori 5 km 03:41 0:18:27
19 Slađana Stamenković (#045) Seniorke 5 km 03:43 0:18:33
20 Sreto Krstić (#030) Seniori 5 km 03:43 0:18:35
21 Lucia Kimani (#121) Seniorke Rmc Banja Luka 5 km 03:51 0:19:16
22 Nandino Malesevic (#82) Seniori Running Team Brod 5 km 03:53 0:19:25
23 Igor Lazić (#064) U20M 5 km 03:59 0:19:56
24 Seid Hodžić (#269) U20M 5 km 04:00 0:20:02
25 Armin Begović (#157) U20M 5 km 04:11 0:20:54
26 Gvozden Zolak (#141) 40-50M 5 km 04:12 0:20:59
27 Damir Gudalo (#56) 40-50M BLRC 5 km 04:13 0:21:03
28 Janko Đukić (#079) Seniori 5 km 04:19 0:21:35
29 Drago Majdanac (#48) 50-60M ARK Gradiška 5 km 04:20 0:21:40
30 Nikolina Radulović (#080) U20Ž 5 km 04:21 0:21:47
31 Anastasija Višt (#060) U20Ž 5 km 04:22 0:21:48
32 Radomir Mirković (#077) 60+M 5 km 04:23 0:21:53

33 Vanja Dardić (#54) Seniori Banja Luka Running
Club 5 km 04:29 0:22:25

34 Snježana Pisarić (#78) Seniorke 5 km 04:29 0:22:26
35 Aleksandar Raca (#47) 40-50M Ark Gradiska 5 km 04:29 0:22:27
36 Zdravko Mrdja (#167) 50-60M 5 km 04:40 0:23:20
37 Katarina Čubrilo (#46) U20Ž Ark Gradiška 5 km 04:52 0:24:21
38 Milica Mišel Vrhovac (#142) Seniorke Mis Fitness 5 km 04:53 0:24:26
39 Dragana Roljic (#165) 40-50Ž Ak Banja Luka 5 km 04:54 0:24:32
40 Kristina Podvorac (#55) Seniorke BLRC 5 km 05:00 0:24:58
41 Aldina Čajić (#050) U20Ž 5 km 05:06 0:25:29
42 Gabrijela Šestić (#051) U20Ž 5 km 05:06 0:25:31
43 Mirsad Busatlić (#62) 60+M Amater 5 km 05:32 0:27:39
44 Milka Kojić (#158) U20Ž 5 km 05:35 0:27:53
45 Radmila Đukanović (#063) Seniorke 5 km 05:48 0:29:02
46 Mirjana Trifunović (#114) Seniorke 5 km 05:51 0:29:13
47 Kristina Kuzmanović (#144) Seniorke Mis Fitness 5 km 06:13 0:31:03
48 Ružica Krajisnik (#156) Seniorke Mis Fitness 5 km 06:13 0:31:03
49 Sanja Latinović (#061) 40-50Ž 5 km 06:27 0:32:15
50 Mirsada Alić (#119) 60+Ž 5 km 07:17 0:36:25
51 Andrija Dimitrijević (#117) Seniori 0 km DNF
52 Aleksandar Plavšić Seniori / 0 km Registered



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

53 Anja Ćirić Seniorke Banja Luka Running
Club 0 km Registered

54 Ante Živković Seniori AK Dubrovnik 0 km Registered
55 Bojan Milijas Seniori MIS Fitness 0 km Registered
56 Brane Kalakovic Seniori 0 km Registered
57 Damir Kovcic Seniori 0 km Registered
58 Darko Tomaš Seniori FK Ljubić 0 km Registered
59 Darko Vukomanović U20M ARK Gradiška 0 km Registered
60 Dražen Pezer Seniori AK Banja Luka 0 km Registered
61 Goran Katanic 40-50M 0 km Registered
62 Helena Gleđa 40-50Ž AK Dubrovnik 0 km Registered
63 Inrahim Ramic Seniori Sarajevo 0 km Registered
64 Jadranka Lukic 60+Ž RC Banja Luka 0 km Registered
65 Jasmin Alisic Seniori Ak.sana 0 km Registered

66 Jasmin Dizdarević 50-60M ŠRC Butterfly Light
Sisak 0 km Registered

67 Josip Oulovsky Seniori AK FIT, Zaprešić 0 km Registered
68 Ljubiša Eskić Seniori 0 km Registered
69 Matej Poplašen U20M Ak Pace 0 km Registered
70 Mihajlo Kosović 40-50M Ark Gradiška 0 km Registered
71 Milan Kalakovic U20M 0 km Registered
72 Miroslav Spasić 50-60M TRK "Ozren Gor" 0 km Registered
73 Momčilo Mandić 50-60M AK Zvornik 0 km Registered
74 Natasa Milanovic 40-50Ž Mis Fitness 0 km Registered
75 Natasa Stankovic Seniorke Samostalni Trkac 0 km Registered
76 Rada Vidović Seniorke Mis Fitness 0 km Registered
77 Rade Trkulja Seniori Beolaser-( Rašo M ) 0 km Registered
78 Sanja Gojic Seniorke 0 km Registered
79 Sanja Jovicic 40-50Ž AKBL 0 km Registered

80 Slaviša Kragulj U20M Atletsko Rekreativni
Klub Gradiška 0 km Registered

81 Sulejman Žilić U20M Ark Gradiska 0 km Registered
82 Željko Petrović 40-50M AK "Prnjavor" 0 km Registered
83 Zoran Sobot 50-60M Nema 0 km Registered
84 Đoko Bursać Seniori Gb3 0 km Registered

5k Kategorija: U20M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Mlađen Samardžić (#057) U20M 5 km 03:11 0:15:55
2 Damjan Grumić (#049) U20M 5 km 03:13 0:16:03
3 Kerim Saračević (#032) U20M 5 km 03:27 0:17:13
4 Miloš Trifunovic (#115) U20M 5 km 03:37 0:18:06
5 Igor Lazić (#064) U20M 5 km 03:59 0:19:56
6 Seid Hodžić (#269) U20M 5 km 04:00 0:20:02
7 Armin Begović (#157) U20M 5 km 04:11 0:20:54
8 Darko Vukomanović U20M ARK Gradiška 0 km Registered
9 Matej Poplašen U20M Ak Pace 0 km Registered
10 Milan Kalakovic U20M 0 km Registered

11 Slaviša Kragulj U20M Atletsko Rekreativni
Klub Gradiška 0 km Registered

12 Sulejman Žilić U20M Ark Gradiska 0 km Registered

5k Kategorija: Seniori
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Osman Junuzović (#065) Seniori 5 km 02:58 0:14:49
2 Stefan Ćuković (#068) Seniori 5 km 03:03 0:15:15
3 Belmin Mrkanović (#066) Seniori 5 km 03:07 0:15:35



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
4 Uroš Gutić (#067) Seniori 5 km 03:10 0:15:49
5 Božidar Vujić (#058) Seniori 5 km 03:12 0:15:58
6 Srđan Samardžić (#053) Seniori 5 km 03:12 0:16:00
7 Nikola Pejčić (#059) Seniori 5 km 03:12 0:16:01
8 Đorđe Ćerić (#127) Seniori 5 km 03:26 0:17:10
9 Nikola Petrović (#166) Seniori Atletski Klub "Prnjavor" 5 km 03:26 0:17:12
10 Mirko Cvijić (#052) Seniori 5 km 03:38 0:18:08
11 Miloš Japundžić (#118) Seniori 5 km 03:41 0:18:26
12 Ahmet Starcevic (#139) Seniori 5 km 03:41 0:18:27
13 Sreto Krstić (#030) Seniori 5 km 03:43 0:18:35
14 Nandino Malesevic (#82) Seniori Running Team Brod 5 km 03:53 0:19:25
15 Janko Đukić (#079) Seniori 5 km 04:19 0:21:35

16 Vanja Dardić (#54) Seniori Banja Luka Running
Club 5 km 04:29 0:22:25

17 Andrija Dimitrijević (#117) Seniori 0 km DNF
18 Aleksandar Plavšić Seniori / 0 km Registered
19 Ante Živković Seniori AK Dubrovnik 0 km Registered
20 Bojan Milijas Seniori MIS Fitness 0 km Registered
21 Brane Kalakovic Seniori 0 km Registered
22 Damir Kovcic Seniori 0 km Registered
23 Darko Tomaš Seniori FK Ljubić 0 km Registered
24 Dražen Pezer Seniori AK Banja Luka 0 km Registered
25 Inrahim Ramic Seniori Sarajevo 0 km Registered
26 Jasmin Alisic Seniori Ak.sana 0 km Registered
27 Josip Oulovsky Seniori AK FIT, Zaprešić 0 km Registered
28 Ljubiša Eskić Seniori 0 km Registered
29 Rade Trkulja Seniori Beolaser-( Rašo M ) 0 km Registered
30 Đoko Bursać Seniori Gb3 0 km Registered

5k Kategorija: 40-50M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Dalibor Jovičić (#081) 40-50M 5 km 03:40 0:18:22
2 Gvozden Zolak (#141) 40-50M 5 km 04:12 0:20:59
3 Damir Gudalo (#56) 40-50M BLRC 5 km 04:13 0:21:03
4 Aleksandar Raca (#47) 40-50M Ark Gradiska 5 km 04:29 0:22:27
5 Goran Katanic 40-50M 0 km Registered
6 Mihajlo Kosović 40-50M Ark Gradiška 0 km Registered
7 Željko Petrović 40-50M AK "Prnjavor" 0 km Registered

5k Kategorija: 50-60M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Drago Majdanac (#48) 50-60M ARK Gradiška 5 km 04:20 0:21:40
2 Zdravko Mrdja (#167) 50-60M 5 km 04:40 0:23:20
3 Jasmin Dizdarević 50-60M ŠRC Butterfly Light Sisak 0 km Registered
4 Miroslav Spasić 50-60M TRK "Ozren Gor" 0 km Registered
5 Momčilo Mandić 50-60M AK Zvornik 0 km Registered
6 Zoran Sobot 50-60M Nema 0 km Registered

5k Kategorija: 60+M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Radomir Mirković (#077) 60+M 5 km 04:23 0:21:53
2 Mirsad Busatlić (#62) 60+M Amater 5 km 05:32 0:27:39



5k Kategorija: U20Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nikolina Radulović (#080) U20Ž 5 km 04:21 0:21:47
2 Anastasija Višt (#060) U20Ž 5 km 04:22 0:21:48
3 Katarina Čubrilo (#46) U20Ž Ark Gradiška 5 km 04:52 0:24:21
4 Aldina Čajić (#050) U20Ž 5 km 05:06 0:25:29
5 Gabrijela Šestić (#051) U20Ž 5 km 05:06 0:25:31
6 Milka Kojić (#158) U20Ž 5 km 05:35 0:27:53

5k Kategorija: Seniorke
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Jelena Gajić (#116) Seniorke 5 km 03:38 0:18:11
2 Slađana Stamenković (#045) Seniorke 5 km 03:43 0:18:33
3 Lucia Kimani (#121) Seniorke Rmc Banja Luka 5 km 03:51 0:19:16
4 Snježana Pisarić (#78) Seniorke 5 km 04:29 0:22:26
5 Milica Mišel Vrhovac (#142) Seniorke Mis Fitness 5 km 04:53 0:24:26
6 Kristina Podvorac (#55) Seniorke BLRC 5 km 05:00 0:24:58
7 Radmila Đukanović (#063) Seniorke 5 km 05:48 0:29:02
8 Mirjana Trifunović (#114) Seniorke 5 km 05:51 0:29:13
9 Kristina Kuzmanović (#144) Seniorke Mis Fitness 5 km 06:13 0:31:03
10 Ružica Krajisnik (#156) Seniorke Mis Fitness 5 km 06:13 0:31:03

11 Anja Ćirić Seniorke Banja Luka Running
Club 0 km Registered

12 Natasa Stankovic Seniorke Samostalni Trkac 0 km Registered
13 Rada Vidović Seniorke Mis Fitness 0 km Registered
14 Sanja Gojic Seniorke 0 km Registered

5k Kategorija: 40-50Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Dragana Roljic (#165) 40-50Ž Ak Banja Luka 5 km 04:54 0:24:32
2 Sanja Latinović (#061) 40-50Ž 5 km 06:27 0:32:15
3 Helena Gleđa 40-50Ž AK Dubrovnik 0 km Registered
4 Natasa Milanovic 40-50Ž Mis Fitness 0 km Registered
5 Sanja Jovicic 40-50Ž AKBL 0 km Registered

5k Kategorija: 50-60Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

5k Kategorija: 60+Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Mirsada Alić (#119) 60+Ž 5 km 07:17 0:36:25
2 Jadranka Lukic 60+Ž RC Banja Luka 0 km Registered


